

Årsredovisning

Stenquist Svets & Smide AB

556825-9757

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joakim Stenquist
2023-06-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför metallegorbeten, byggnadsarbeten samt uthyrning av arbetskraft inom svets och smidesindustrin. För del av verksamheten som avser byggnadsarbeten sker den under särskilt företagsnamn, Stenquist Bygg & Entreprenad.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	11 722	7 663	9 422	8 444
Resultat efter finansiella poster	1 629	946	1 466	803
Soliditet %	49	60	54	39

Företagets omsättning har ökat med 53% under räkenskapsåret beroende på stor efterfrågan av bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	322 039	796 285
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning		796 285	-796 285
- Årets resultat			932 221
- Belopp vid årets utgång	50 000	118 324	932 221

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	118 324
Årets resultat	932 221
Summa	1 050 545

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	50 545
Summa	1 050 545

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 721 545	7 662 949
Övriga rörelseintäkter	235 343	127 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 956 888	7 790 387
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-234 599	-126 676
Köpta tjänster	-66 170	-64 492
Övriga externa kostnader	-1 149 863	-742 161
Personalkostnader	-8 817 956	-5 881 879
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-51 337	-28 830
Övriga rörelsekostnader	-6 667	0
Summa rörelsekostnader	-10 326 592	-6 844 038
Rörelseresultat	1 630 296	946 349
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 796	-623
Summa finansiella poster	-1 777	-578
Resultat efter finansiella poster	1 628 519	945 771
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-400 000	78 000
Förändring av överavskrivningar	-47 305	-13 434
Summa bokslutsdispositioner	-447 305	64 566
Resultat före skatt	1 181 214	1 010 337
Skatter		
Skatt på årets resultat	-248 993	-214 052
Årets resultat	932 221	796 285

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	314 636	120 227
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		314 636	120 227
Summa anläggningstillgångar		314 636	120 227
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 359 412	779 168
Övriga fordringar		139	129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 232	6 284
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 452 783	785 581
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 567 674	2 140 515
<i>Summa kassa och bank</i>		2 567 674	2 140 515
Summa omsättningstillgångar		4 020 457	2 926 096
SUMMA TILLGÅNGAR		4 335 093	3 046 323

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	118 324	322 039
Årets resultat	932 221	796 285
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 050 545	1 118 324
Summa eget kapital	1 100 545	1 168 324
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 222 000	822 000
Ackumulerade överavskrivningar	68 914	21 609
Summa obeskattade reserver	1 290 914	843 609
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	48 768	38 233
Skatteskulder	74 963	178 013
Övriga skulder	1 073 353	356 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	746 550	461 862
Summa kortfristiga skulder	1 943 634	1 034 390
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 335 093	3 046 323

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier och verktyg

År
5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	15	11

Not 3 Inventarier och verktyg

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 882	55 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	262 413	96 882
Försäljningar	-20 000	-
Utgående anskaffningsvärden	394 295	151 882
Ingående avskrivningar	-31 655	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 333	-
Årets avskrivningar	-51 337	-31 655
Utgående avskrivningar	-79 659	-31 655
Redovisat värde	314 636	120 227

UNDERSKRIFTER

Falkenberg

Joakim Stenquist

Joakim Stenquist

2023-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14

Susanne Bengtsson

Susanne Bengtsson

Auktoriserad revisor
